
 
 

 
http://www.comune.bovisiomasciago.mb.it/ 

 Pec: comunebovisiomasciago@cert.legalmail.it 

http://www.bresso.net 

Pec: comune.bresso@legalmail.it 

http:// www.comune.cormano.mi.it 

Pec: comune.cormano@comune.cormano.mi.legalmailpa.it 

 

Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) 

Piazza C. Scurati n. 1 - 20032 Cormano (MI) 

Tel. 02663241 - Fax 0266301773 C.F. e P. I.V.A. 01086310156 

 

 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. C) DEL 

D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI “INTERVENTI 

STRAORDINARI CASE COMUNALI E CIMITERO ANNO 2017 -  RIF. 2017D – LOTTO 2 

CIMITERO  - CUP C74E1700020004 - CIG 7112324B6D” 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE  

**** 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Premesso: 

 

- che con determinazione n. 360 del 13.07.2017 si è stabilito di ricorrere come 

Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) alla piattaforma Sintel, in conformità a 

quanto disposto dall’art. 7 del D.L. 52/2012, convertito in L. 94/2012, attivando 

una procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando per 

l’affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., dei lavori denominati “INTERVENTI STRAORDINARI CASE COMUNALI E 

CIMITERO ANNO 2017 – RIF. 2017D”, suddividendo la realizzazione dell’intervento 

in due lotti distinti, il primo lotto relativo ai lavori nelle case comunali ed il 

secondo lotto relativo ai lavori presso il civico cimitero; 

 

- che con procedura di gara n. 87133189 pubblicata sulla piattaforma Sintel in 

data 19.07.2017, sono state invitate, per entrambi i lotti, con lettera prot. n. 

21155 del 17/07/2017 tutte le imprese di cui alla categoria OG1 - classe A e 

classe C, approvato con determinazione n. 120 del 10/04/2017 del Comune di 

Cormano in qualità di capofila della CUC, e accreditati sulla Piattaforma 

Regionale di E-Procurement Sintel per la Centrale Unica di Committenza, a 

presentare entro le ore 10,00 del giorno 03/08/2017 la loro migliore offerta per 

l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto. 

 

Constatato: 

 

 che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, ore 10,00 del 

giorno 03/08/2017, hanno presentato offerta sulla piattaforma Sintel, per il 

lotto 2, relativo ai lavori presso il civico cimitero – Id. 87133191 -  le ditte di 

seguito riportate: 

 

mailto:comune.bresso@legalmail.it
http://www.comune.cormano.mi.it/


 

- impresa FALCO RENZO S.r.l. di Milano – n. 1501150334195 protocollo 

informatico SINTEL del 27.07.2017 h. 12:12; 

 

- impresa MALACRIDA A.V.C. S.r.l. di Lesmo (MB) - n. 1501696456859 protocollo 

informatico SINTEL del 02.08.2017 h. 19:54; 

 

 che nel corso della seduta pubblica di apertura dei plichi digitali pervenuti, 

svoltasi in data 04/08/2017, si è proceduto alla verifica della 

documentazione amministrativa richiesta per la partecipazione alla 

procedura in oggetto ed al mero controllo della presenza della 

documentazione tecnica delle offerte pervenute. 

 

Dato atto che tutte le fasi della procedura negoziata sono state eseguite in 

formato elettronico direttamente sul portale Sintel www.sintel.regione.lombardia.it, 

come previsto dalla normativa vigente. 

 

Tutto ciò premesso 

 

DISPONE 

 

 l’ammissione alla procedura di gara in oggetto di tutte le seguenti ditte: 

 

- impresa FALCO RENZO S.r.l. di Milano; 

- impresa MALACRIDA A.V.C. S.r.l. di Lesmo (MB); 

 

 di pubblicare il presente provvedimento relativo alle ammissioni sul profilo 

della C.U.C. e della stazione appaltante nella sezione Amministrazione 

Trasparente, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016. 

 

 

Bresso, lì 04/08/2017 

 

p. Il Responsabile del Procedimento t.a. 

 

Il Dirigente dell’Area Pianificazione  

e Gestione del Territorio 

      f.to Arch. Massimo Marzolla 

 

 

http://www.sintel.regione.lombardia.it/

